

Objednatel:

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle

IČO 65737393
DIČ CZ65737393

Bankovní spojení: [redacted]
Číslo účtu: [redacted]

Zastoupený: Ing. Miroslavem Boháčem

Zhotovitel:

Algiz s.r.o.
Štůrova 170/55, 142 00, Praha 4

IČO 27209105
DIČ CZ27209105

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zastoupený: Miroslav Šneider

V Praze dne: 29.01.2019

Počet listů: 1

Přílohy:

Předmět: Oprava ústředny EPS-Kupa, hlásiče, programování ústředny

Místo plnění: Ubytovna BSMV, Kupeckého 842-843, Praha 11, Háje
Kontaktní osoba: správce p. Milan Jirka, tel. 725849369

Termín plnění: 10.2. 2019

Cena: 68 870,00 Kč bez DPH

Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s provedením prací.

Splatnost faktury: do 14-ti dnů po doručení objednateli.

Jiná ujednání: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře připojte předávací protokol a rozpis materiálu a prací.

Ing. [redacted] [redacted]
ředitel Bytové správy Ministerstva vnitra, s.p.o.
[redacted] s.p.o.
Na Pankráci 72, budova B
140 00 Praha 4
IČO 657 37 393
- 1 -

Zákon č. 320/2001 S. kontrola ve veřejné správě:

Příkazce operace:

Datum: 29. 01. 2019

Správce rozpočtu:

Datum: 29. 01. 2019

Nabídka číslo
20190104

Bytová správa MV s.p.o.
Na Pankráci 72
Praha 4
140 00

Věc: Nabídka na opravu ústředny EPS – KUPA.

popis	mj (h,km,ks)	cena za kus	cena celkem
Dohledání závady hlásič 61	1	1 800,0 Kč	1 800,0 Kč
Dohledání závady hlásič 59	1	1 800,0 Kč	1 800,0 Kč
Dohledání závady hlásič 123	1	1 800,0 Kč	1 800,0 Kč
Dohledání závady hlásič 129	1	1 800,0 Kč	1 800,0 Kč
Dohledání závady hlásič 33	1	1 800,0 Kč	1 800,0 Kč
Dohledání závady hlásič 37	1	1 800,0 Kč	1 800,0 Kč
Dohledání závady hlásič 35	1	1 800,0 Kč	1 800,0 Kč
Dohledání závady hlásič 23	1	1 800,0 Kč	1 800,0 Kč
Dohledání závady hlásič 20	1	1 800,0 Kč	1 800,0 Kč
Dohledání závady hlásič 101	1	1 800,0 Kč	1 800,0 Kč
Dohledání závady hlásič 14	1	1 800,0 Kč	1 800,0 Kč
Dodání hlásiče	11	1 800,0 Kč	19 800,0 Kč
Dodání patice hlásiče	11	350,0 Kč	3 850,0 Kč
Demontáž patice	11	175,0 Kč	1 925,0 Kč
Montáž nové patice	11	175,0 Kč	1 925,0 Kč
Programování ústředny Apollo B2	1	3 500,0 Kč	3 500,0 Kč
Programování ústředny Apollo B1	1	3 500,0 Kč	3 500,0 Kč
Programování ústředny Celler Loop 500	1	3 500,0 Kč	3 500,0 Kč
Diagnostika dohledání závady baterií	1	850,0 Kč	850,0 Kč
Dodání baterií na ústřednu Apollo B2	2	2 200,0 Kč	4 400,0 Kč
Výměna baterií	1	1 320, Kč	1 320, Kč
Zkouška funkčnosti ústředny Apollo B1 po opravě	1	1 500, Kč	1 500, Kč
Zkouška funkčnosti ústředny Apollo B2 po opravě	1	1 500, Kč	1 500, Kč
Zkouška funkčnosti ústředny Celer Loop 500 po opravě	1	1 500, Kč	1 500, Kč
Cena celkem bez DPH			68 870,0 Kč
DPH 21%			14 462,7 Kč
Cena celkem s DPH			83 332,7 Kč

V Praze dne 4.01.2019

